

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621686) BALAI BAHASA JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.8,853,581,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
023.13.DH	Program Pemajuan dan Pelestarian Bahasa dan Kebudayaan			3,265,639,000	
2021	Pengembangan dan Pelindungan Bahasa dan Sastra			1,153,621,000	
2021.DDA	Penelitian dan Pengembangan Produk[Base Line]	2.0 produk		139,293,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
2021.DDA.001	Produk Kodifikasi Bahasa	2.0 produk		139,293,000	U
052	Pemeriksaan Kosakata			89,293,000	
A	Inventarisasi Kosakata Budaya Jawa			72,493,000	
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.026-Semarang I)			1,800,000	RM
	- Pembelian Masker [15 org x 2 kl x 3 keg]	90.0 OK	10,000	900,000	
	- Pembelian Cairan Penyintas [15 org x 2 kl x 3 keg]	90.0 OK	10,000	900,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I)			6,793,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [10 org x 1 kl x 2 hr x 3 kota	60.0 OK	55,000	3,300,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [10 org x 1 kl x 2 hr x 3 kota	60.0 OK	16,000	960,000	SBM
	- Fotokopi berkas [2915 lbr x 1 keg]	2915.0 lbr	200	583,000	
	- Bloknote [10 org x 3 keg]	30.0 buah	10,000	300,000	
	- Ballpoint [10 org x 3 keg]	30.0 buah	5,000	150,000	
	- Tas Kegiatan [10 org x 3 keg]	30.0 buah	50,000	1,500,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.026-Semarang I)			4,800,000	RM
	- Honorarium Pembantu Lapangan [10 org x 2 kl x 3 kota]	60.0 OH	80,000	4,800,000	SBM
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.026-Semarang I)			6,000,000	RM
	- Biaya tes swab antigen [5 org x 2 kl x 3 keg]	30.0 OK	200,000	6,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.026-Semarang I)			53,100,000	RM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Sragen [5 org x 2 kl x 1 keg]	10.0 OK	250,000	2,500,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Wonogiri [5 org x 2 kl x 1 keg]	10.0 OK	250,000	2,500,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Grobongan [5 org x 2 kl x 1 keg]	10.0 OK	235,000	2,350,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 org x 5 hr x 1 kl x 3 kota	75.0 OH	370,000	27,750,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [5 org x 4 hr x 1 kl x 3 kota	60.0 OH	300,000	18,000,000	SBM
B	Lokakarya Hasil Inventarisasi Kosakata Budaya			16,800,000	
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.026-Semarang I)			6,000,000	RM
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [20 org x 2 keg]	40.0 OB	150,000	6,000,000	SBM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.026-Semarang I)			10,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 3 jam x 2 keg]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	SBM
053	Pengembangan Kamus			50,000,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621686) BALAI BAHASA JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.8,853,581,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Penyusunan Kamus Budaya Jawa-Indonesia</i>			50,000,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			4,800,000	RM
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [32 org x 1 keg]	32.0 OB	150,000	4,800,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			7,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 4 jam x 1 keg]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.026-Semarang I)			38,000,000	RM
	- Pencetakan Buku [250 hal x 400 eks x 1 ter]	100000.0 hal	300	30,000,000	
	- Penjilidan Buku [400 eks x 1 ter]	400.0 hal	10,000	4,000,000	
	- Cover Buku [400 eks x 1 ter]	400.0 hal	10,000	4,000,000	
2021.QDC	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]</u>	273.0 Orang		1,014,328,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
2021.QDC.001	Partisipan pelindungan bahasa	251.0 Orang		886,322,000	
051	Koordinasi antarinstansi dalam rangka implementasi model pelindungan bahasa daerah			75,000,000	U
A	<i>Koordinasi Pakar dan Calon Pengajar</i>			24,545,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,045,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [10 org x 1 kl x 2 keg]	20.0 OK	55,000	1,100,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [10 org x 2 kl x 2 keg]	40.0 OK	16,000	640,000	SBM
	- Fotokopi berkas [1525 lbr x 1 keg]	1525.0 lbr	200	305,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			22,500,000	RM
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [15 org x 2 keg x 5 kl]	150.0 OB	150,000	22,500,000	SBM
B	<i>Koordinasi ke Pemkot/Pemda terkait Kebijakan Pelindungan Bahasa Daerah</i>			50,455,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,330,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [10 org x 3 kl x 1 keg]	30.0 OK	55,000	1,650,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [10 org x 3 kl x 1 keg]	30.0 OK	16,000	480,000	SBM
	- Fotokopi berkas [1000 lbr x 1 keg]	1000.0 lbr	200	200,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			21,000,000	RM
	- Biaya tes swab antigen [7 org x 3 kl x 5 keg]	105.0 OK	200,000	21,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621686) BALAI BAHASA JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.8,853,581,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			27,125,000	RM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Surakarta [7 org x 1 kl x 1 keg]	7.0 OK	245,000	1,715,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Rembang [7 org x 1 kl x 1 keg]	7.0 OK	250,000	1,750,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kota Tegal [7 org x 1 kl x 1 keg]	7.0 OK	260,000	1,820,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [7 org x 2 hr x 1 kl x 3 keg]	42.0 OH	370,000	15,540,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [7 org x 1 hr x 1 kl x 3 keg]	21.0 OH	300,000	6,300,000	SBM
052	Pemberdayaan penutur jati dalam mengimplementasikan model perlindungan bahasa daerah			811,322,000	
A	<i>Pelatihan Master Revitalisasi Bahasa Daerah untuk Tunas Bahasa Ibu</i>			248,710,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			53,366,000	RM
	- Fotokopi berkas [866 lbr x 5 keg]	4330.0 lbr	200	866,000	
	- Sertifikat [70 lbr x 5 keg]	350.0 lbr	5,000	1,750,000	
	- Kaos Kegiatan [70 org x 5 keg]	350.0 buah	80,000	28,000,000	
	- Bloknote [70 org x 5 keg]	350.0 buah	10,000	3,500,000	
	- Ballpoint [70 org x 5 keg]	350.0 buah	5,000	1,750,000	
	- Tas Kegiatan [70 org x 5 keg]	350.0 buah	50,000	17,500,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			97,500,000	RM
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [70 org x 5 keg x 1 kl]	350.0 OB	150,000	52,500,000	SBM
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [7 org x 5 keg x 4 kl]	140.0 OB	150,000	21,000,000	SBM
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [8 org x 5 keg x 4 kl]	160.0 OB	150,000	24,000,000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			5,750,000	RM
	- Toner Laserjet [1 buah x 5 keg]	5.0 buah	750,000	3,750,000	
	- Flashdisk 32 GB [2 buah x 5 keg]	10.0 buah	100,000	1,000,000	
	- Kertas A4 Sinar Dunia 70 Gram [5 rim x 5 keg]	25.0 rim	40,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			40,000,000	RM
	- Honorarium Pengajar yang berasal dari dalam satker penyelenggara [1 org x 4 jam x 4 hr x 5 keg]	80.0 OJ	200,000	16,000,000	SBM
	- Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satker penyelenggara [1 org x 4 jam x 4 hr x 5 keg]	80.0 OJ	300,000	24,000,000	SBM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			7,000,000	RM
	- Biaya tes swab antigen [7 org x 1 kl x 5 keg]	35.0 OK	200,000	7,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621686) BALAI BAHASA JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.8,853,581,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			45,094,000	RM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kota Tegal [7 org x 1 kl x 1 keg]	7.0 OK	260,000	1,820,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kota Magelang [7 org x 1 kl x 1 keg]	7.0 OK	240,000	1,680,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Banyumas [7 org x 1 kl x 1 keg]	7.0 OK	257,000	1,799,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Surakarta [7 org x 1 kl x 1 keg]	7.0 OK	245,000	1,715,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Pati [7 org x 1 kl x 1 keg]	7.0 OK	240,000	1,680,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [7 org x 2 hr x 1 kl x 5 keg]	70.0 OH	370,000	25,900,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [7 org x 1 hr x 1 kl x 5 keg]	35.0 OH	300,000	10,500,000	SBM
<i>B</i>	<i>Pemantauan (Monitoring dan Evaluasi)</i>			53,594,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,500,000	RM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [10 org x 1 kl x 5 hr x 1 keg]	50.0 OK	16,000	800,000	SBM
	- Fotokopi berkas [700 lbr x 5 keg]	3500.0 lbr	200	700,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			7,000,000	RM
	- Biaya tes swab antigen [7 org x 1 kl x 5 keg]	35.0 OK	200,000	7,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			45,094,000	RM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kota Tegal [7 org x 1 kl x 1 keg]	7.0 OK	260,000	1,820,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kota Magelang [7 org x 1 kl x 1 keg]	7.0 OK	240,000	1,680,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Banyumas [7 org x 1 kl x 1 keg]	7.0 OK	257,000	1,799,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Surakarta [7 org x 1 kl x 1 keg]	7.0 OK	245,000	1,715,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Pati [7 org x 1 kl x 1 keg]	7.0 OK	240,000	1,680,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [7 org x 2 hr x 1 kl x 5 keg]	70.0 OH	370,000	25,900,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [7 org x 1 hr x 1 kl x 5 keg]	35.0 OH	300,000	10,500,000	SBM
<i>C</i>	<i>Festival Tunas Bahasa Ibu</i>			509,018,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			88,250,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [10 org x 1 kl x 1 hr x 5 Keg]	50.0 OK	55,000	2,750,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [10 org x 2 kl x 1 hr x 5 keg]	100.0 OK	16,000	1,600,000	SBM
	- Fotokopi berkas [1400 lbr x 5 keg]	7000.0 lbr	200	1,400,000	
	- Pembelian Tropi [12 buah x 5 Keg]	60.0 buah	500,000	30,000,000	
	- Sertifikat [35 lbr x 5 keg x 2 org]	350.0 lbr	5,000	1,750,000	
	- Kaos Kegiatan [2 org x 5 keg x 35 kota]	350.0 buah	80,000	28,000,000	
	- Bloknote [2 org x 5 keg x 35 kota]	350.0 buah	10,000	3,500,000	
	- Ballpoint [2 org x 5 keg x 35 kota]	350.0 buah	5,000	1,750,000	
	- Tas Kegiatan [2 org x 5 keg x 35 kota]	350.0 buah	50,000	17,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621686) BALAI BAHASA JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.8,853,581,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			165,000,000	RM
	- Pemenang 1 [2 orang x 5 keg]	10.0 Ok	5,000,000	50,000,000	
	- Pemenang 2 [2 orang x 5 keg]	10.0 OK	4,000,000	40,000,000	
	- Pemenang 3 [2 orang x 5 keg]	10.0 OK	3,000,000	30,000,000	
	- Pemenang Harapan 1 [2 orang x 5 Keg]	10.0 OK	2,000,000	20,000,000	
	- Pemenang Harapan 2 [2 orang x 5 keg]	10.0 OK	1,500,000	15,000,000	
	- Pemenang Harapan 3 [2 orang x 5 keg]	10.0 OK	1,000,000	10,000,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			101,250,000	RM
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [2 org x 5 keg x 35 kota]	350.0 OB	150,000	52,500,000	SBM
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [10 org x 5 keg x 5 kl]	250.0 OB	150,000	37,500,000	SBM
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [3 org x 5 keg x 5 kl]	75.0 OB	150,000	11,250,000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			5,750,000	RM
	- Toner Laserjet [1 buah x 5 keg]	5.0 buah	750,000	3,750,000	
	- Flashdisk 32 GB [2 buah x 5 keg]	10.0 buah	100,000	1,000,000	
	- Kertas A4 Sinar Dunia 70 Gram [5 rim x 5 keg]	25.0 rim	40,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			108,000,000	RM
	- Honorarium Juri [3 orang x 4 jam x 2 kl x 5 keg]	120.0 OJ	900,000	108,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			15,000,000	RM
	- Peliputan [1 Pkt x 5 keg]	5.0 Pkt	3,000,000	15,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			25,768,000	RM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kota Tegal [4 org x 1 kl x 1 keg]	4.0 OK	260,000	1,040,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kota Magelang [4 org x 1 kl x 1 keg]	4.0 OK	240,000	960,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Banyumas [4 org x 1 kl x 1 keg]	4.0 OK	257,000	1,028,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Surakarta [4 org x 1 kl x 1 keg]	4.0 OK	245,000	980,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Pati [4 org x 1 kl x 1 keg]	4.0 OK	240,000	960,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 org x 2 hr x 1 kl x 5 keg]	40.0 OH	370,000	14,800,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/ Golongan III (JAWA TENGAH) [4 org x 1 hr x 1 kl x 5 keg]	20.0 OH	300,000	6,000,000	SBM
2021.QDC.002	partisipan perlindungan sastra	22.0 Orang		128,006,000	
051	Koordinasi antarinstansi dalam rangka implementasi model perlindungan sastra daerah			25,000,000	
A	<i>Koordinasi ke Pemkot/ Pemda terkait Kebijakan Pelindungan Sastra Lisan</i>			<i>25,000,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621686) BALAI BAHASA JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.8,853,581,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,558,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [6 org x 1 kl x 3 keg]	18.0 OK	55,000	990,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [6 org x 1 kl x 3 keg]	18.0 OK	16,000	288,000	SBM
	- Fotokopi berkas [1400 lbr x 1 keg]	1400.0 lbr	200	280,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			23,442,000	RM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Banyumas [6 org x 1 kl x 1 keg]	6.0 OK	257,000	1,542,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Cilacap [6 org x 1 kl x 1 keg]	6.0 OK	280,000	1,680,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Wonosobo [6 org x 1 kl x 1 keg]	6.0 OK	250,000	1,500,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [6 org x 2 hr x 1 kl x 3 keg]	36.0 OH	370,000	13,320,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [6 org x 1 hr x 1 kl x 3 keg]	18.0 OH	300,000	5,400,000	SBM
052	Pemberdayaan pelaku sastra dalam mengimplementasikan model perlindungan sastra daerah			103,006,000	U
A	<i>Inventarisasi Sastra Lisan</i>			<i>14,546,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,732,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [15 org x 1 kl x 1 hr x 3 keg]	45.0 OK	55,000	2,475,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [15 org x 1 kl x 1 hr x 3 keg]	45.0 OK	16,000	720,000	SBM
	- Fotokopi berkas [2685 lbr x 1 keg]	2685.0 lbr	200	537,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,400,000	RM
	- Honorarium Pembantu Lapangan [10 org x 3 kl]	30.0 OH	80,000	2,400,000	SBM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			600,000	RM
	- Biaya tes swab antigen [2 org x 3 kab x 1 keg]	6.0 OK	100,000	600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			7,814,000	RM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Banyumas [2 org x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	257,000	514,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Cilacap [2 org x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	280,000	560,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Wonosobo [2 org x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	250,000	500,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 org x 2 hr x 1 kl x 3 keg]	12.0 OH	370,000	4,440,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 org x 1 hr x 1 kl x 3 keg]	6.0 OH	300,000	1,800,000	SBM
B	<i>Festival Sastra Lisan</i>			<i>88,460,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621686) BALAI BAHASA JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.8,853,581,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			13,520,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [10 org x 1 kl x 2 hr x 1 Keg	20.0 OK	55,000	1,100,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [10 org x 2 kl x 2 hr x 1 keg	40.0 OK	16,000	640,000	SBM
	- Fotokopi berkas [1400 lbr x 1 keg]	1400.0 lbr	200	280,000	
	- Sertifikat [60 lbr x 1 keg]	60.0 lbr	5,000	300,000	
	- Pembelian Tropi [5 buah x 1 Keg]	5.0 buah	500,000	2,500,000	
	- Kaos Kegiatan [60 org x 1 keg]	60.0 buah	80,000	4,800,000	
	- Bloknote [60 org x 1 keg]	60.0 buah	10,000	600,000	
	- Ballpoint [60 org x 1 keg]	60.0 buah	5,000	300,000	
	- Tas Kegiatan [60 org x 1 keg]	60.0 buah	50,000	3,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			25,000,000	RM
	- Uang Pembinaan [5 tim x 1 keg]	5.0 OK	5,000,000	25,000,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			9,000,000	RM
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [60 org x 1 keg x 1 kl]	60.0 OB	150,000	9,000,000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,150,000	RM
	- Toner Laserjet [1 buah x 1 keg]	1.0 buah	750,000	750,000	
	- Flashdisk 32 GB [2 buah x 1 keg]	2.0 buah	100,000	200,000	
	- Kertas A4 Sinar Dunia 70 Gram [5 rim x 1 keg]	5.0 rim	40,000	200,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I)			4,000,000	RM
	- Sewa Gedung Pertemuan (Jawa Tengah) [2 hr x 1 keg]	2.0 hr	2,000,000	4,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			21,600,000	RM
	- Honorarium Juri [3 orang x 4 jam x 2 hr x 1 keg]	24.0 OJ	900,000	21,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			14,190,000	RM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Surakarta [2 orang x 2 kl x 1 keg]	4.0 OK	245,000	980,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 orang x 1 hr x 2 kl x 1 keg]	4.0 OH	370,000	1,480,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Surakarta [6 orang x 1 kl x 1 keg]	6.0 OK	245,000	1,470,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [6 org x 3 hr x 1 kl]	18.0 OH	370,000	6,660,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [6 org x 2 hr x 1 keg]	12.0 OH	300,000	3,600,000	SBM
2022	<u>Pembinaan Bahasa dan Sastra</u>			1,623,975,000	
2022.BDB	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]</u>	55.0 Lembaga		448,064,000	
2022.BDB.001	Lokasi : KOTA SEMARANG				
051	Lembaga Terfasilitasi Layanan Profesional Kebahasaan	45.0 Lembaga		249,254,000	
A	Pelayanan Profesional Bidang Bahasa dan Hukum			109,965,000	U
	<i>Penyuluhan Bahasa Indonesia di Bidang Hukum</i>			109,965,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
 UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
 UNIT KERJA (621686) BALAI BAHASA JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.8,853,581,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			15,245,000	RM
	- Fotokopi berkas [1245 lbr x 5 keg]	6225.0 lbr	200	1,245,000	
	- Sertifikat [40 lbr x 5 keg]	200.0 lbr	5,000	1,000,000	
	- Blocknote [40 org x 5 keg]	200.0 buah	10,000	2,000,000	
	- Ballpoint [40 org x 5 keg]	200.0 buah	5,000	1,000,000	
	- Tas Kegiatan [40 org x 5 keg]	200.0 buah	50,000	10,000,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			45,000,000	RM
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [40 org x 5 keg x 1 kl]	200.0 OB	150,000	30,000,000	SBM
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [4 org x 5 keg x 3 kl]	60.0 OB	150,000	9,000,000	SBM
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [8 org x 5 keg x 1 kl]	40.0 OB	150,000	6,000,000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,500,000	RM
	- Toner Laserjet [2 buah x 1 keg]	2.0 buah	750,000	1,500,000	
	- Flashdisk 32 GB [2 buah x 5 keg]	10.0 buah	100,000	1,000,000	
	- Kertas A4 Sinar Dunia 70 Gram [5 rim x 5 keg]	25.0 rim	40,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			40,000,000	RM
	- Honorarium Pengajar yang berasal dari dalam satker penyelenggara [4 orang x 4 Jam x 5 Keg]	80.0 OJ	200,000	16,000,000	
	- Honorarium Pengajar yang berasal dari Luar satker penyelenggara [4 orang x 4 jam x 5 keg]	80.0 OJ	300,000	24,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			6,220,000	RM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Sragen [2 org x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	250,000	500,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Pemalang [2 org x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	250,000	500,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kota Magelang [2 org x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	240,000	480,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Karanganyar [2 org x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	250,000	500,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Blora [2 org x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	270,000	540,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 orang x 1 hari x 5 keg]	10.0 OH	370,000	3,700,000	
053	Pelayanan Profesional terhadap Lembaga Pengguna Bahasa di Ruang Publik			139,289,000	U
A	<i>Pengawasan dan Pengendalian Penggunaan Bahasa di Ruang Publik</i>			<i>62,099,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,099,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [10 org x 1 kl x 1 hr x 1 keg]	10.0 OK	55,000	550,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [10 org x 2 kl x 1 hr x 1 keg]	20.0 OK	16,000	320,000	SBM
	- Fotokopi berkas [1145 lbr x 1 keg]	1145.0 lbr	200	229,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I)			9,600,000	RM
	- Honorarium Pembantu Lapangan [6 orang x 2 hr x 2 kl x 5 kota]	120.0 OH	80,000	9,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621686) BALAI BAHASA JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.8,853,581,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			51,400,000	RM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab Kudus [4 org x 2 kl]	8.0 OK	245,000	1,960,000	
	- Satuan Biaya transportasi darat dari Semarang ke Pati [4 org x 2 kl]	8.0 OK	235,000	1,880,000	
	- Satuan Biaya transportasi darat dari Semarang ke Jepara [4 org x 2 kl]	8.0 OK	240,000	1,920,000	
	- Satuan Biaya transportasi darat dari Semarang ke Rembang [4 org x 2 kl]	8.0 OK	260,000	2,080,000	
	- Satuan Biaya transportasi darat dari Semarang ke Blora [4 orang x 2 kl]	8.0 OK	245,000	1,960,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [4 orang x 2 hr x 2 Keg x 5 kota	80.0 OH	370,000	29,600,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH)(Narasumber) [4 orang x 1 hr x 2 kl x 5 kota	40.0 OH	300,000	12,000,000	
<i>B</i>	<i>Pendampingan Penggunaan Bahasa Bahasa di Ruang Publik</i>			26,270,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			8,910,000	RM
	- Fotokopi berkas [300 lbr x 1 keg]	300.0 lbr	200	60,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [50 org x 1 kl x 2 hr x 1 keg	100.0 OK	55,000	5,500,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [50 org x 2 kl x 2 hr x 1 keg	200.0 OK	16,000	3,200,000	SBM
	- Kain Rentang [1 Buah x 1 keg]	1.0 buah	150,000	150,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I)			4,400,000	RM
	- Sewa Gedung Pertemuan (Jawa Tengah) [2 hr x 1 keg]	2.0 HARI	2,200,000	4,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			8,960,000	RM
	- Satuan Biaya transportasi darat dari Semarang ke Pati [6 org x 1 kl]	6.0 OK	230,000	1,380,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [4 orang x 3 hr x 1 Keg]	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH)(Narasumber) [4 orang x 2 hr x 1 kl x 1	8.0 OH	300,000	2,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 orang x 1 hr x 1 keg]	2.0 OH	370,000	740,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			4,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [40 orang x 2 hr x 1 keg]	80.0 OK	50,000	4,000,000	
<i>C</i>	<i>Evaluasi Penggunaan Bahasa di Ruang Publik</i>			12,850,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621686) BALAI BAHASA JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.8,853,581,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			12,850,000	RM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab Kudus [2 org x 1 kl]	2.0 OK	245,000	490,000	
	- Satuan Biaya transportasi darat dari Semarang ke Pati [2 org x 1 kl]	2.0 OK	235,000	470,000	
	- Satuan Biaya transportasi darat dari Semarang ke Jepara [2 org x 1 kl]	2.0 OK	240,000	480,000	
	- Satuan Biaya transportasi darat dari Semarang ke Rembang [2 org x 1 kl]	2.0 OK	260,000	520,000	
	- Satuan Biaya transportasi darat dari Semarang ke Blora [2 orang x 1 kl]	2.0 OK	245,000	490,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 orang x 2 hr x 1 kl x 5 kota	20.0 OH	370,000	7,400,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 orang x 1 hr x 1 kl x 5 kota	10.0 OH	300,000	3,000,000	
D	<u>Penghargaan Wajah Bahasa Lembaga di Ruang Publik</u>			38,070,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			860,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [10 org x 1 kl x 1 hr x 1 keg	10.0 OK	55,000	550,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [10 org x 1 kl x 1 hr x 1 keg	10.0 OK	16,000	160,000	SBM
	- Kain Rentang [1 Buah x 1 keg]	1.0 Buah	150,000	150,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			15,500,000	RM
	- Uang Pembinaan Pemenang 1 [1 Lmbg x 1 keg]	1.0 Lmbg	5,000,000	5,000,000	
	- Uang Pembinaan Pemenang 2 [1 Lmbg x 1 keg]	1.0 Lmbg	4,000,000	4,000,000	
	- Uang Pembinaan Pemenang 3 [1 Lmbg x 1 keg]	1.0 Lmbg	3,000,000	3,000,000	
	- Uang Pembinaan Pemenang Harapan 1 [1 Lmbg x 1 Keg]	1.0 Lmbg	2,000,000	2,000,000	
	- Uang Pembinaan Pemenang Harapan 2 [1 Lmbg x 1 keg]	1.0 Lmbg	1,000,000	1,000,000	
	- Tropi [5 buah x 1 keg]	5.0 Buah	100,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			4,800,000	RM
	- Honorarium Juri [3 orang x 2 jam x 1 hr x 1 keg	6.0 OJ	800,000	4,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			14,510,000	RM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kota Surakarta [2 org x 1 kl]	2.0 OK	245,000	490,000	
	- Satuan Biaya transportasi darat dari Semarang ke Kota Salatiga [2 org x 1 kl]	2.0 OK	235,000	470,000	
	- Satuan Biaya transportasi darat dari Semarang ke Kota Magelang [2 org x 1 kl]	2.0 OK	240,000	480,000	
	- Satuan Biaya transportasi darat dari Semarang ke Kota Tegal [2 org x 1 kl]	2.0 OK	260,000	520,000	
	- Satuan Biaya transportasi darat dari Semarang ke Kota Pekalongan [2 orang x 1 kl]	2.0 OK	245,000	490,000	
	- Satuan Biaya transportasi darat dari Semarang ke Pati [2 Orang x 1 kl]	2.0 OK	240,000	480,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 orang x 2 hr x 1 Keg x 6 kota	24.0 OH	370,000	8,880,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 orang x 1 hr x 1 kl x 6 kota	12.0 OH	225,000	2,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
 UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
 UNIT KERJA (621686) BALAI BAHASA JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.8,853,581,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.026-Semarang I)			2,400,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [8 orang x 2 hr x 1 keg]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
2022.BDB.002	Komunitas Penggerak Literasi Terbina	10.0 Lembaga		198,810,000	
051	Pemutakhiran profil komunitas penggerak literasi			35,000,000	U
<i>A</i>	<i>Survei dan Koordinasi ke Komunitas Penggerak Literasi</i>			<i>35,000,000</i>	
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.026-Semarang I)			1,200,000	RM
	- Pembelian Masker [20 orang x 3 kl x 1 keg]	60.0 OK	10,000	600,000	
	- Pembelian Cairan Handsinitizer [20 orang x 3 kl x 1 keg]	60.0 OK	10,000	600,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I)			8,025,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 org x 1 kl x 3 hr x 1 keg]	60.0 OK	55,000	3,300,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 org x 2 kl x 3 hr x 1 keg]	120.0 OK	16,000	1,920,000	SBM
	- Fotokopi berkas [6025 lbr x 1 keg]	6025.0 lbr	200	1,205,000	
	- Kaos kegiatan [20 orang x 1 buah x 1 keg]	20.0 OK	80,000	1,600,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.026-Semarang I)			3,600,000	RM
	- Honorarium Pembantu Lapangan [15 orang x 3 kl x 1 keg]	45.0 OH	80,000	3,600,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.026-Semarang I)			3,000,000	RM
	- Biaya tes swab antigen [5 orang x 3 kl]	15.0 OK	200,000	3,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.026-Semarang I)			19,175,000	RM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab Kudus [5 org x 1 kl]	5.0 OK	235,000	1,175,000	
	- Satuan Biaya transportasi darat dari Semarang ke Pati [5 org x 1 kl]	5.0 OK	240,000	1,200,000	
	- Satuan Biaya transportasi darat dari Semarang ke Jepara [5 org x 1 kl]	5.0 OK	240,000	1,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [5 orang x 2 hr x 3 kl x 1 keg]	30.0 OH	370,000	11,100,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [5 orang x 1 hr x 3 kl x 1 keg]	15.0 OH	300,000	4,500,000	
052	Pemberdayaan komunitas penggerak literasi			163,810,000	U
<i>A</i>	<i>Bengkel Komunitas Penggerak Literasi</i>			<i>139,010,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I)			18,330,000	RM
	- Fotokopi berkas [1275 lbr x 6 keg]	7650.0 lbr	200	1,530,000	
	- Sertifikat [40 lbr x 6 keg]	240.0 lbr	5,000	1,200,000	
	- Blocknote [40 org x 6 keg]	240.0 buah	10,000	2,400,000	
	- Ballpoint [40 org x 6 keg]	240.0 buah	5,000	1,200,000	
	- Tas Kegiatan [40 org x 6 keg]	240.0 buah	50,000	12,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
 UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
 UNIT KERJA (621686) BALAI BAHASA JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.8,853,581,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			54,000,000	RM
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [40 org x 6 keg x 1 kl]	240.0 OB	150,000	36,000,000	SBM
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [4 org x 6 keg x 3 kl]	72.0 OB	150,000	10,800,000	SBM
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [8 org x 6 keg x 1 kl]	48.0 OB	150,000	7,200,000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,900,000	RM
	- Toner Laserjet [2 buah x 1 keg]	2.0 buah	750,000	1,500,000	
	- Flashdisk 32 GB [2 buah x 6 keg]	12.0 buah	100,000	1,200,000	
	- Kertas A4 Sinar Dunia 70 Gram [5 rim x 6 keg]	30.0 rim	40,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			48,000,000	RM
	- Honorarium Pengajar yang berasal dari dalam satker penyelenggara [4 orang x 4 Jam x 6 Keg]	96.0 OJ	200,000	19,200,000	
	- Honorarium Pengajar yang berasal dari Luar satker penyelenggara [4 orang x 4 jam x 6 keg]	96.0 OJ	300,000	28,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			14,780,000	RM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Wonosobo [4 org x 1 kl x 1 keg]	4.0 OK	250,000	1,000,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Pemalang [4 org x 1 kl x 1 keg]	4.0 OK	250,000	1,000,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kebumen [4 org x 1 kl x 1 keg]	4.0 OK	260,000	1,040,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Klaten [4 org x 1 kl x 1 keg]	4.0 OK	250,000	1,000,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kudus [4 org x 1 kl x 1 keg]	4.0 OK	235,000	940,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kendal [4 org x 1 kl x 1 keg]	4.0 OK	230,000	920,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 orang x 1 hari x 6 keg]	24.0 OH	370,000	8,880,000	
B	<i>Pemberdayaan Komunitas Penggerak Literasi Melalui Media Cetak</i>			14,560,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			760,000	RM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [6 org x 4 kl x 1 keg]	24.0 OK	16,000	384,000	SBM
	- Fotocopy berkas [1880 lbr x 1 keg]	1880.0 lbr	200	376,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			10,200,000	RM
	- Biaya Produksi [12 kl x 1 keg]	12.0 OK	850,000	10,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,600,000	RM
	- Uang Transpor Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 org x 12 kl x 1 keg]	36.0 OK	100,000	3,600,000	
C	<i>Pemberdayaan Komunitas Penggerak Literasi Melalui RRI</i>			10,240,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			640,000	RM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [6 org x 4 kl x 1 keg]	24.0 OK	16,000	384,000	SBM
	- Fotocopy berkas [1280 lbr x 1 keg]	1280.0 lbr	200	256,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621686) BALAI BAHASA JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.8,853,581,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.026-Semarang I)			4,800,000	RM
	- Uang Paket Data [2 orang x 24 kl]	48.0 OB	100,000	4,800,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.026-Semarang I)			4,800,000	RM
	- Uang Transpor Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 org x 24 kl x 1 keg]	48.0 OK	100,000	4,800,000	
2022.QDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	1484.0 Orang		1,175,911,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
2022.QDC.001	Penutur bahasa terbina	278.0 Orang		209,333,000	
054	Peningkatan Kemahiran Berbahasa			104,333,000	U
A	<i>Penyuluhan Kemahiran Berbahasa</i>			<i>104,333,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I)			6,813,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [15 org x 1 kl x 1 hr x 4 keg]	60.0 OK	55,000	3,300,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [15 org x 1 kl x 1 hr x 4 keg]	60.0 OK	16,000	960,000	SBM
	- Fotokopi berkas [1965 lbr x 1 keg]	1965.0 lbr	200	393,000	
	- Sertifikat [45 orang x 1 buah x 4 keg]	180.0 OK	12,000	2,160,000	
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.026-Semarang I)			36,000,000	RM
	- Paket Data dan Komunikasi Peserta [40 orang x 1 kl x 4 keg]	160.0 OK	150,000	24,000,000	
	- Paket Data dan Komunikasi Panitia [4 orang x 3 kl x 4 keg]	48.0 OK	150,000	7,200,000	
	- Paket Data dan Komunikasi Narasumber [8 orang x 1 kl x 4 keg]	32.0 OK	150,000	4,800,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.026-Semarang I)			8,960,000	RM
	- Toner Laserjet [2 buah x 4 Keg]	8.0 buah	800,000	6,400,000	
	- Kertas A4 Sinar Dunia 70 Gram [6 rim x 4 Keg]	24.0 rim	40,000	960,000	
	- Flash Disk 32 GB [4 buah x 4 keg]	16.0 buah	100,000	1,600,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.026-Semarang I)			28,800,000	RM
	- Honorarium Pengajar yang berasal dari dalam satker penyelenggara [6 orang x 4 Jam x 4 Keg]	96.0 OJ	200,000	19,200,000	
	- Honorarium Pengajar yang berasal dari Luar satker penyelenggara [2 orang x 4 jam x 4 keg]	32.0 OJ	300,000	9,600,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.026-Semarang I)			3,200,000	RM
	- Biaya Rapid antigen [4 orang x 1 kl x 4 keg]	16.0 OK	200,000	3,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621686) BALAI BAHASA JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.8,853,581,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Sragen [4 org x 1 kl x 1 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 org x 2 hr x 1 kl x 4 keg] - Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Purworejo [4 org x 1 kl x 1 keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH)(panitia) [4 orang x 1 hr x 4 Keg] - Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Pati [4 orang x 1 kl x 1 keg] - Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Batang [4 orang x 1 kl x 1 keg]			20,560,000	RM
055	Peningkatan Apresiasi Sastra			105,000,000	U
A	<u>Lomba Lomba Musikalisasi Puisi</u>			105,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [15 org x 2 kl x 1 hr x 1 Keg] - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [15 org x 2 kl x 1 hr x 1 keg] - Fotokopi berkas [4570 lbr x 1 keg] - Pembelian Tropi [5 buah x 1 Keg] - sertifikat [128 buah x 1 keg]			7,080,000	RM
					SBM
					SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pemenang 1 [1 sklh x 1 keg] - Pemenang 2 [1 sklh x 1 keg] - Pemenang 3 [1 sklh x 1 keg] - Pemenang Harapan 1 [1 sklh x 1 Keg] - Pemenang Harapan 2 [1 sklh x 1 keg] - Dokumentasi [1 Pkt x 1 keg]			16,500,000	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I) - Paket Data dan Komunikasi Peserta [128 orang x 1 kl x 1 keg] - Paket Data dan Komunikasi Panitia [8 orang x 3 kl x 1 keg] - Paket Data dan Komunikasi Juri [3 orang x 2 kl x 1 keg] - Paket Data dan Komunikasi Peserta (Final) [56 orang x 1 kl x 1 Keg]			32,100,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Toner Laserjet [1 buah x 1 Keg] - Kertas A4 Sinar Dunia 70 Gram [2 rim x 1 Keg] - Flash Disk 32 GB [2 buah x 1 keg]			1,080,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Juri [3 orang x 8 jam x 2 hr x 1 keg]			38,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621686) BALAI BAHASA JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.8,853,581,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			9,840,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [8 orang x 1 hr x 2 kl x 1 keg]	16.0 OH	370,000	5,920,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kota Surakarta [8 orang x 2 kl x 1 keg]	16.0 OK	245,000	3,920,000	
2022.QDC.002	Penutur bahasa teruji	100.0 Orang		162,125,000	
052	Pelaksanaan UKBI Adaptif Merdeka			162,125,000	U
A	<i>Sosialisasi UKBI</i>			48,265,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			6,195,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [15 org x 1 kl x 1 hr x 3 keg]	45.0 OK	55,000	2,475,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [15 org x 1 kl x 1 hr x 3 keg]	45.0 OK	16,000	720,000	SBM
	- Fotokopi berkas [5000 lbr x 3 keg]	15000.0 lbr	200	3,000,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			24,300,000	RM
	- Paket Data dan Komunikasi Peserta [40 orang x 1 kl x 3 keg]	120.0 OK	150,000	18,000,000	
	- Paket Data dan Komunikasi Panitia [4 orang x 3 kl x 3 keg]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
	- Paket Data dan Komunikasi Narasumber [2 orang x 1 kl x 3 keg]	6.0 OK	150,000	900,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			9,360,000	RM
	- Toner Laserjet [3 buah x 3 Keg]	9.0 buah	800,000	7,200,000	
	- Kertas A4 Sinar Dunia 70 Gram [8 rim x 3 Keg]	24.0 rim	40,000	960,000	
	- Flash Disk 32 GB [4 buah x 3 keg]	12.0 buah	100,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			4,800,000	RM
	- Honorarium Pengajar yang berasal dari dalam satker penyelenggara [2 orang x 4 Jam x 3 Keg]	24.0 OJ	200,000	4,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,610,000	RM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Demak [2 org x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	230,000	460,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 org x 1 hr x 1 kl x 3 keg]	6.0 OK	370,000	2,220,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab Semarang [2 org x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	230,000	460,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kudus [2 orang x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	235,000	470,000	
B	<i>Pengelolaan TUKBI</i>			113,860,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			25,200,000	RM
	- Pembelian Masker [100 orang x 4 buah x 1 keg]	400.0 OK	10,000	4,000,000	
	- Pembelian Handsinitizer [100 orang x 1 buah x 1 keg]	100.0 OK	10,000	1,000,000	
	- Pembelian Pelindung wajah [100 orang x 1 buah x 1 keg]	100.0 buah	10,000	1,000,000	
	- Uang Paket Data [8 orang x 12 kl x 1 keg]	96.0 OB	200,000	19,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(621686)
Rp. 8,853,581,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA JAWA TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I)			3,270,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [15 org x 1 kl x 2 hr x 1 Keg	30.0 OK	55,000	1,650,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [15 org x 1 kl x 2 hr x 1 keg	30.0 OK	16,000	480,000	SBM
	- Fotokopi berkas [5700 lbr x 1 keg]	5700.0 lbr	200	1,140,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621686) BALAI BAHASA JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.8,853,581,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.026-Semarang I)			82,990,000	RM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab. Pekalongan [2 orang x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	245,000	490,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kota Pekalongan [2 orang x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	245,000	490,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab. Pemalang [2 orang x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	250,000	500,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab. Batang [2 orang x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	240,000	480,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab Magelang [2 orang x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	240,000	480,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab. Wonogiri [2 orang x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	250,000	500,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab. Kebumen [2 orang x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	260,000	520,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab Kendal [2 orang x 1 kl x 1 Keg]	2.0 OK	230,000	460,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab. Sukoharjo [2 orang x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	250,000	500,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab. Pemalang [2 orang x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	250,000	500,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Banyumas [2 orang x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	257,000	514,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke purbalangga [2 orang x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	260,000	520,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab. Brebes [2 orang x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	263,000	526,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab. Cilacap [2 orang x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	280,000	560,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kota Tegal [2 orang x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	260,000	520,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab. Wonosobo [2 orang x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	250,000	500,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab. Boyolali [2 orang x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	240,000	480,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Rembang [2 orang x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	250,000	500,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab. Sragen [2 orang x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	250,000	500,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab. Grobogan [2 orang x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	235,000	470,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab. Tegal [2 orang x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	260,000	520,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab. Blora [2 orang x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	270,000	540,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kota Pekalongan [2 orang x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	245,000	490,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Salatiga [2 orang x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	235,000	470,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab. Jepara [2 Orang x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	240,000	480,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab. Pati [2 orang x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	240,000	480,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kota Magelang [2 orang x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	240,000	480,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Surakarta [2 orang x 2 kl x 1 keg]	4.0 OK	245,000	980,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Klaten [2 orang x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	250,000	500,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab. Purworejo [2 orang x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	250,000	500,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab. Karanganyar [2 orang x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	250,000	500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 orang x 2 hari x 32 kl]	128.0 OH	370,000	47,360,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke pati [2 orang x 1 kl]	2.0 OK	240,000	480,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621686) BALAI BAHASA JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.8,853,581,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Uang Hotel Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 orang x 1 hr x 32 kl x 1 keg] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)	64.0 OK	300,000	19,200,000	RM
				2,400,000	
2022.QDC.003	Generasi muda terbina program literasi	1106.0 Orang		804,453,000	U
051	Pemilihan Duta Bahasa penggerak literasi			108,765,000	
A	<i>Pemilihan Duta Bahasa</i>			108,765,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			4,337,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [10 org x 1 kl x 2 hr x 2 Keg	40.0 OK	55,000	2,200,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [10 org x 1 kl x 2 hr x 2 keg	40.0 OK	16,000	640,000	SBM
	- Fotokopi berkas [6285 lbr x 1 keg]	6285.0 lbr	200	1,257,000	
	- Sertifikat [20 buah x 1 keg]	20.0 buah	12,000	240,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			39,000,000	RM
	- Pemenang 1 [2 orang x 1 keg]	2.0 OK	5,000,000	10,000,000	
	- Pemenang 2 [2 orang x 1 keg]	2.0 OK	4,000,000	8,000,000	
	- Pemenang 3 [2 orang x 1 keg]	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
	- Pemenang Favorit [2 orang x 1 Keg]	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	
	- Selempang [20 orang x 1 buah x 1 keg]	20.0 OK	200,000	4,000,000	
	- Tropi [8 buah x 1 keg]	8.0 OK	500,000	4,000,000	
	- Dokumentasi [1 Pkt x 1 keg]	1.0 Pkt	3,000,000	3,000,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			19,800,000	RM
	- Paket Data dan Komunikasi Peserta [100 orang x 1 kl x 1 keg]	100.0 OK	150,000	15,000,000	
	- Paket Data dan Komunikasi Panitia [4 orang x 2 kl x 2 keg]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
	- Paket Data dan Komunikasi Narasumber [8 orang x 1 kl x 2 keg]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,600,000	RM
	- Toner Laserjet [2 buah x 2 Keg]	4.0 buah	800,000	3,200,000	
	- Kertas A4 Sinar Dunia 70 Gram [5 rim x 2 Keg]	10.0 rim	40,000	400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			16,800,000	RM
	- Honorarium Pengajar yang berasal dari dalam satker penyelenggara [3 orang x 4 Jam x 1 Keg]	12.0 OJ	200,000	2,400,000	
	- Honorarium Pengajar yang berasal dari Luar satker penyelenggara [3 orang x 4 jam x 1 keg]	12.0 OJ	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Juri [3 orang x 4 jam x 1 kl x 1 keg]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			4,000,000	RM
	- Biaya Rapid antigen [20 orang x 1 kl x 1 keg]	20.0 OK	200,000	4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621686) BALAI BAHASA JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.8,853,581,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			21,228,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 orang x 1 hr x 2 kl x 2 keg]	8.0 OH	370,000	2,960,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab Semarang [2 orang x 2 kl x 2 keg]	8.0 OK	235,000	1,880,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [4 orang x 1 kl x 1 keg]	4.0 OK	2,000,000	8,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [4 orang x 2 kl]	8.0 OK	90,000	720,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 orang x 2 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 orang x 2 hr x 1 keg]	4.0 OK	610,000	2,440,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 orang x 3 hr x 1 keg]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
052	Pembinaan literasi generasi muda			695,688,000	U
A	<i>Bengkel Literasi Generasi Muda untuk Pelajar dan Mahasiswa</i>			<i>580,558,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			73,598,000	RM
	- Sertifikat [50 org x 21 keg]	1050.0 OK	5,000	5,250,000	SBM
	- Tas Kegiatan [50 org x 21 keg]	1050.0 OK	50,000	52,500,000	
	- Fotokopi berkas [490 lbr x 1 keg]	490.0 lbr	200	98,000	
	- Blocknote [50 orang x 1 buah x 21 keg]	1050.0 OK	10,000	10,500,000	
	- Bolpoin [50 Orang x 1 buah x 21 keg]	1050.0 OK	5,000	5,250,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			207,900,000	RM
	- Paket Data dan Komunikasi Peserta [50 orang x 1 kl x 21 keg]	1050.0 OK	150,000	157,500,000	
	- Paket Data dan Komunikasi Panitia [4 orang x 2 kl x 21 keg]	168.0 OK	150,000	25,200,000	
	- Paket Data dan Komunikasi Pengajar [8 orang x 1 kl x 21 keg]	168.0 OK	150,000	25,200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			39,480,000	RM
	- Toner Laserjet [2 buah x 21 Keg]	42.0 buah	800,000	33,600,000	
	- Kertas A4 Sinar Dunia 70 Gram [2 rim x 21 Keg]	42.0 rim	40,000	1,680,000	
	- Flash Disk 32 GB [2 buah x 21 keg]	42.0 buah	100,000	4,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			151,200,000	RM
	- Honorarium Pengajar yang berasal dari dalam satker (daring) [6 orang x 4 jam x 21 keg]	504.0 OJ	200,000	100,800,000	
	- Honorarium Pengajar yang berasal dari Luar satker penyelenggara [2 orang x 4 jam x 21 keg]	168.0 OJ	300,000	50,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
 UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
 UNIT KERJA (621686) BALAI BAHASA JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.8,853,581,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			108,380,000	RM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kota Pekalongan [4 orang x 1 kl x 1 keg]	4.0 OK	245,000	980,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab Kendal [4 orang x 1 kl x 1 Keg]	4.0 OK	230,000	920,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab. Sukoharjo [4 orang x 1 kl x 1 keg]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Banyumas [4 orang x 1 kl x 1 keg]	4.0 OK	257,000	1,028,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke purbalingga [4 orang x 1 kl x 1 keg]	4.0 OK	260,000	1,040,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab. Brebes [4 orang x 1 kl x 1 keg]	4.0 OK	263,000	1,052,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab. Cilacap [4 orang x 1 kl x 1 keg]	4.0 OK	280,000	1,120,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kota Tegal [4 orang x 1 kl x 1 keg]	4.0 OK	260,000	1,040,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab. Wonosobo [4 orang x 1 kl x 1 keg]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab. Boyolali [4 orang x 1 kl x 1 keg]	4.0 OK	240,000	960,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Rembang [4 orang x 1 kl x 1 keg]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab. Blora [4 orang x 1 kl x 1 keg]	4.0 OK	270,000	1,080,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Salatiga [4 orang x 1 kl x 1 keg]	4.0 OK	235,000	940,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab. Jepara [4 Orang x 1 kl x 1 keg]	4.0 OK	240,000	960,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab. Pati [4 orang x 1 kl x 1 keg]	4.0 OK	240,000	960,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kota Magelang [4 orang x 1 kl x 1 keg]	4.0 OK	240,000	960,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Surakarta [4 orang x 1 kl x 1 keg]	4.0 OK	245,000	980,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Klaten [4 orang x 1 kl x 1 keg]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab. Purworejo [4 orang x 1 kl x 1 keg]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab. Karanganyar [4 orang x 1 kl x 1 keg]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 orang x 2 hari x 21 kl]	168.0 OH	370,000	62,160,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab Pemalang [4 orang x 1 kl]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Uang Hotel Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 orang x 1 hr x 21 kl x 1 keg]	84.0 OK	300,000	25,200,000	
B	<i>Praktik Baik Literasi Generasi Muda Melalui Jurnal dan Majalah</i>			115,130,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,070,000	RM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [2 org x 9 Ter]	18.0 OK	16,000	288,000	SBM
	- Fotokopi berkas [990 lbr x 9 ter]	8910.0 lbr	200	1,782,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621686) BALAI BAHASA JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.8,853,581,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I)			75,860,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Jurnal [1 orang x 4 Ter]	4.0 OTer	500,000	2,000,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 orang x 5 Ter]	5.0 OTer	400,000	2,000,000	
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Buletin / Majalah [3 orang x 5 Ter]	15.0 OTer	300,000	4,500,000	
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Jurnal [3 Orang x 4 Ter]	12.0 OTer	400,000	4,800,000	
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Jurnal [9 orang x 4 Ter]	36.0 OTer	300,000	10,800,000	
	- Honorarium Desain Grafis Tim Penyusunan Jurnal [3 orang x 4 Ter]	12.0 OTer	180,000	2,160,000	
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Jurnal [2 orang x 4 Ter]	8.0 OTer	150,000	1,200,000	
	- Honorarium Pembuat artikel Tim Penyusunan Jurnal [120 hal x 4 Ter]	480.0 Hal	50,000	24,000,000	
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Buletin / Majalah [5 orang x 5 Ter]	25.0 OTer	250,000	6,250,000	
	- Honorarium Desain Grafis Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 orang x 5 Ter]	5.0 OTer	180,000	900,000	
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Buletin / Majalah [3 orang x 5 Ter]	15.0 OTer	150,000	2,250,000	
	- Honorarium Pembuat artikel Tim Penyusunan Buletin / Majalah [60 Hal x 5 Ter]	300.0 Hal	50,000	15,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			37,200,000	RM
	- Honor Mitra Bestari [10 orang x 1 kl x 2 Ter]	20.0 OT	1,500,000	30,000,000	
	- Honorarium Narasumber Majalah Swaratama [4 orang x 3 Ter x 1 keg]	12.0 OT	600,000	7,200,000	
6702	<u>Penguatan Diplomas Kebahasaan</u>			488,043,000	
6702.DDA	<u>Penelitian dan Pengembangan Produk[Base Line]</u>	15.0 produk		375,000,000	
6702.DDA.001	Lokasi : KOTA SEMARANG Produk Penerjemahan	15.0 produk		375,000,000	
052	Pelaksanaan Penerjemahan			375,000,000	U
A	<i>Pelacakan Data Penulisan dan Penerjemahan</i>			25,135,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,395,000	RM
	- Fotokopi berkas [3425 lbr x 1 keg]	3425.0 lbr	200	685,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [10 orang x 1 kl x 1 keg]	10.0 OK	55,000	550,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [10 orang x 1 kl]	10.0 OK	16,000	160,000	SBM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,200,000	RM
	- Biaya tes swab antigen [4 orang x 4 kl x 1 keg]	16.0 OK	200,000	3,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621686) BALAI BAHASA JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.8,853,581,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			20,540,000	RM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab Karanganyar [4 org x 1 kl]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Satuan Biaya transportasi darat dari Semarang ke Boyolali [4 org x 1 kl]	4.0 OK	240,000	960,000	
	- Satuan Biaya transportasi darat dari Semarang ke Salatiga [4 org x 1 kl]	4.0 OK	235,000	940,000	
	- Satuan biaya transportasi dari Semarang ke Kaltan [4 orang x 1 kl]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [4 orang x 2 hr x 4 kl x 1 keg]	32.0 OH	370,000	11,840,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [4 orang x 1 hr x 4 kl x 1 keg]	16.0 OH	300,000	4,800,000	
<i>B</i>	<u>Penerjemahan</u>			333,355,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,855,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [5 org x 1 kl x 1 hr]	5.0 OK	55,000	275,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [5 org x 1 kl x 1 hr]	5.0 OK	16,000	80,000	SBM
	- Fotokopi berkas [500 lbr x 15 nsk]	7500.0 lbr	200	1,500,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,500,000	RM
	- Paket Data dan Komunikasi [10 orang x 1 kl x 1 Keg]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			255,000,000	RM
	- Jasa Penulisan Buku 2 Bahasa [1 Pkt x 15 Nsk]	15.0 PKT	12,000,000	180,000,000	
	- Jasa Penilaian Buku [1 Pkt x 15 Nsk]	15.0 Pkt	5,000,000	75,000,000	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.026-Semarang I)			75,000,000	RM
	- Pencetakan Buku [100 hal x 100 eks x 15 ter]	150000.0 hal	300	45,000,000	
	- Penjiilidan Buku [100 eks x 15 ter]	1500.0 eks	10,000	15,000,000	
	- Cover Buku [100 eks x 15 ter]	1500.0 eks	10,000	15,000,000	
<i>C</i>	<u>LOKAKARYA PENELAAHAN PRODUK PENERJEMAHAN</u>			16,510,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			600,000	RM
	- Fotokopi berkas [200 lbr x 15 nsk]	3000.0 lbr	200	600,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,750,000	RM
	- Paket Data dan Komunikasi Peserta [25 orang x 1 kl x 1 Keg]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,360,000	RM
	- Toner Laserjet [1 buah x 1 Keg]	1.0 buah	800,000	800,000	
	- Kertas A4 Sinar Dunia 70 Gram [4 rim x 1 Keg]	4.0 rim	40,000	160,000	
	- Flash Disk 32 GB [4 buah x 1 keg]	4.0 buah	100,000	400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621686) BALAI BAHASA JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.8,853,581,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 org x 4 jam]	12.0 OJ	900,000	10,800,000 10,800,000	RM SBM
6702.QDB	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]</u>	5.0 Lembaga		113,043,000	
6702.QDB.001	Lokasi : KOTA SEMARANG Lembaga Terfasilitasi Program BIPA	5.0 Lembaga		113,043,000	
054	Pelayanan profesional terhadap lembaga penyelenggara program BIPA			113,043,000	U
A	<i>Sosialisasi Program BIPA</i>			31,978,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [5 org x 1 kl x 1 hr x 2 keg - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [5 org x 1 kl x 1 hr x 2 keg - Fotokopi berkas [845 lbr x 2 keg]	10.0 OK 10.0 OK 1690.0 lbr	55,000 16,000 200	550,000 160,000 338,000	RM SBM SBM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [47 org x 2 keg]	94.0 OB	150,000	14,100,000	RM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 4 jam x 2 keg]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	RM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Salatiga [2 org x 1 kl x 1 keg] - Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Jepara [2 org x 1 kl x 1 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 org x 1 hr x 1 kl x 2 keg]	2.0 OK 2.0 OK 4.0 OH	235,000 240,000 370,000	470,000 480,000 1,480,000	RM SBM SBM
B	<i>Fasilitasi Tenaga Pengajar</i>			7,185,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Fotokopi berkas [2000 lbr x 1 keg] - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [5 org x 1 kl x 5 lemb]	2000.0 lbr 25.0 OK	200 16,000	400,000 400,000	RM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Jepara [1 org x 1 kl x 1 keg] - Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Salatiga [1 org x 1 kl x 1 keg] - Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Surakarta [1 org x 1 kl x 1 keg] - Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kendal [1 org x 1 kl x 1 keg] - Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Grobongan [1 org x 1 kl x 1 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 org x 2 hr x 5 kl] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [1 org x 1 hr x 5 kl x 1 keg]	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 10.0 OH 5.0 OH	240,000 235,000 245,000 230,000 235,000 370,000 300,000	240,000 235,000 245,000 230,000 235,000 3,700,000 1,500,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621686) BALAI BAHASA JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.8,853,581,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Pelatihan Pengajar BIPA</i>			66,940,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			800,000	RM
	- Fotokopi berkas [1000 lbr x 4 keg]	4000.0 lbr	200	800,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			27,600,000	RM
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [46 org x 4 keg]	184.0 OB	150,000	27,600,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			32,000,000	RM
	- Honorarium Pengajar yang berasal dari dalam satker penyelenggara [1 org x 4 jam x 4 hr x 4 keg]	64.0 OJ	200,000	12,800,000	SBM
	- Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satker penyelenggara [1 org x 4 jam x 4 hr x 4 keg]	64.0 OJ	300,000	19,200,000	SBM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,600,000	RM
	- Biaya tes swab antigen [2 org x 4 keg]	8.0 OK	200,000	1,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			4,940,000	RM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Purbalingga [2 org x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	270,000	540,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke kota Pekalongan [2 org x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	245,000	490,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Surakarta [2 org x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	245,000	490,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kendal [2 org x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	230,000	460,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 org x 1 hr x 4 keg]	8.0 OH	370,000	2,960,000	SBM
D	<i>Monitoring dan Evaluasi Praktik Pengajar BIPA</i>			6,940,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			400,000	RM
	- Fotokopi berkas [2000 lbr x 1 keg]	2000.0 lbr	200	400,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,600,000	RM
	- Biaya tes swab antigen [2 org x 4 keg]	8.0 OK	200,000	1,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			4,940,000	RM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Purbalingga [2 org x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	270,000	540,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke kota Pekalongan [2 org x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	245,000	490,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Surakarta [2 org x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	245,000	490,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kendal [2 org x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	230,000	460,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 org x 1 hr x 4 keg]	8.0 OH	370,000	2,960,000	SBM
023.13.WA 2020	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa			5,587,942,000	
2020.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan		5,587,942,000	
2020.EBA.962	Lokasi : KOTA SEMARANG Layanan Umum	1.0 Layanan		428,026,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621686) BALAI BAHASA JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.8,853,581,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Pelayanan Kerumahtanggaan dan Perlengkapan			206,490,000	U
<i>A</i>	<i>Kerumahtanggaan</i>			42,392,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			10,980,000	RM
	- Pembelian Masker [61 org x 6 kl]	366.0 OK	10,000	3,660,000	
	- Pembelian Cairan Penyintas [61 org x 6 kl]	366.0 OK	10,000	3,660,000	
	- Pembelian Pelindung Wajah [61 org x 6 kl]	366.0 OK	10,000	3,660,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,884,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [8 org x 1 kl x 6 keg]	48.0 OK	55,000	2,640,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [8 org x 1 kl x 6 keg]	48.0 OK	16,000	768,000	SBM
	- Fotokopi berkas [2380 lbr x 1 keg]	2380.0 lbr	200	476,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			14,600,000	RM
	> ATK Kegiatan			14,600,000	
	- Flashdisk [20 buah x 1 keg]	20.0 buah	100,000	2,000,000	
	- Toner Laserjet [12 buah x 1 keg]	12.0 buah	750,000	9,000,000	
	- Kertas A4 [90 rim x 1 keg]	90.0 rim	40,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			9,328,000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 org x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	2,182,000	4,364,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 hr x 1 kl x 1 keg]	4.0 OH	530,000	2,120,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 org x 1 hr x 1 kl x 1 keg]	2.0 OH	730,000	1,460,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 org x 2 kl x 1 keg]	4.0 OK	90,000	360,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 kl x 1 keg]	4.0 OK	256,000	1,024,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,600,000	RM
	- Uang Transpor Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 org x 12 kl x 2 keg]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
<i>B</i>	<i>Perlengkapan</i>			164,098,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			4,800,000	RM
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [2 org x 12 kl]	24.0 OB	200,000	4,800,000	SBM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,970,000	RM
	- Fotokopi berkas [7650 lbr x 1 keg]	7650.0 lbr	200	1,530,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [10 org x 1 kl x 9 keg]	90.0 OK	16,000	1,440,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621686) BALAI BAHASA JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.8,853,581,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			40,400,000	RM
	- Biaya hosting rumah web	1.0 pkt	20,000,000	20,000,000	
	- Pendaftaran digital object identifier	1.0 pkt	6,000,000	6,000,000	
	- Biaya pemeliharaan web [12 bln x 1 keg]	12.0 bln	1,200,000	14,400,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			14,600,000	RM
	> ATK Kegiatan			14,600,000	
	- Flashdisk [20 buah x 1 keg]	20.0 buah	100,000	2,000,000	
	- Toner Laserjet [12 buah x 1 keg]	12.0 buah	750,000	9,000,000	
	- Kertas A4 [90 rim x 1 keg]	90.0 rim	40,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			9,328,000	RM
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 org x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	2,182,000	4,364,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 hr x 1 kl x 1 keg]	4.0 OH	530,000	2,120,000	SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 org x 1 hr x 1 kl x 1 keg]	2.0 OH	730,000	1,460,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 org x 2 kl x 1 keg]	4.0 OK	90,000	360,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 kl x 1 keg]	4.0 OK	256,000	1,024,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,600,000	RM
	- Uang Transpor Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 org x 12 kl x 2 keg]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.026-Semarang I)			88,400,000	RM
	- Pencetakan Jurnal [120 hlm x 4 ter x 100 eks]	48000.0 hlm	300	14,400,000	
	- Penjilidan Jurnal [4 ter x 100 eks]	400.0 eks	10,000	4,000,000	
	- Cover Jurnal [4 ter x 100 eks]	400.0 eks	10,000	4,000,000	
	- Pencetakan Majalah [80 hlm x 5 ter x 300 eks]	120000.0 hlm	300	36,000,000	
	- Penjilidan Majalah [5 ter x 300 eks]	1500.0 eks	10,000	15,000,000	
	- Cover Majalah [5 ter x 300 eks]	1500.0 eks	10,000	15,000,000	
053	Pelayanan Perencanaan dan Penganggaran Internal			97,243,000	U
A	<i>Perencanaan dan Penganggaran Internal</i>			68,706,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			4,800,000	RM
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [2 org x 12 kl]	24.0 OB	200,000	4,800,000	SBM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,340,000	RM
	- Fotokopi berkas [11700 lbr x 1 keg]	11700.0 lbr	200	2,340,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621686) BALAI BAHASA JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.8,853,581,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) > ATK Kegiatan			6,450,000	RM
	- Flashdisk [4 buah x 1 keg]	4.0 buah	100,000	400,000	
	- Toner Laserjet [7 buah x 1 keg]	7.0 buah	750,000	5,250,000	
	- Kertas A4 [20 rim x 1 keg]	20.0 rim	40,000	800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			53,316,000	RM
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [3 org x 1 kl x 3 keg]	9.0 OK	2,182,000	19,638,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 org x 3 hr x 1 kl x 3 keg]	27.0 OH	530,000	14,310,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [3 org x 2 hr x 1 kl x 3 keg]	18.0 OH	730,000	13,140,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [3 org x 2 kl x 3 keg]	18.0 OK	90,000	1,620,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 org x 2 kl x 3 keg]	18.0 OK	256,000	4,608,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,800,000	RM
	- Uang Transpor Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 org x 1 kl x 6 keg]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
B	<i>Sistem Pengendali Intern</i>			17,861,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,087,000	RM
	- Fotokopi berkas [1835 lbr x 1 keg]	1835.0 lbr	200	367,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [15 org x 1 kl x 3 keg]	45.0 OK	16,000	720,000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) > ATK Kegiatan			1,850,000	RM
	- Flashdisk [3 buah x 1 keg]	3.0 buah	100,000	300,000	
	- Toner Laserjet [1 buah x 1 keg]	1.0 buah	750,000	750,000	
	- Kertas A4 [20 rim x 1 keg]	20.0 rim	40,000	800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621686) BALAI BAHASA JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.8,853,581,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			13,724,000	RM
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [1 org x 1 kl x 1 keg]	1.0 OK	2,182,000	2,182,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 org x 2 hr x 1 kl x 1 keg]	2.0 OH	530,000	1,060,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 org x 1 hr x 1 kl x 1 keg]	1.0 OH	730,000	730,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [1 org x 2 kl x 1 keg]	2.0 OK	90,000	180,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 org x 2 kl x 1 keg]	2.0 OK	256,000	512,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Banyumas [1 org x 1 keg]	1.0 OK	257,000	257,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Brebes [1 org x 1 keg]	1.0 OK	263,000	263,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Cilacap [1 org x 1 keg]	1.0 OK	280,000	280,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kota Magelang [1 org x 1 keg]	1.0 OK	240,000	240,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke kota Pekalongan [1 org x 1 keg]	1.0 OK	245,000	245,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Salatiga [1 org x 1 keg]	1.0 OK	235,000	235,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kota Tegal [1 org x 1 keg]	1.0 OK	260,000	260,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [1 orang x 2 hr x 1 kl x 7 keg]	14.0 OH	370,000	5,180,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [1 orang x 1 hr x 1 kl x 7 keg]	7.0 OH	300,000	2,100,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,200,000	RM
	- Uang Transpor Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 org x 1 kl x 4 keg]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
C	<u>Pengelola Lakip</u>			10,676,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,200,000	RM
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [2 org x 3 kl]	6.0 OB	200,000	1,200,000	SBM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,207,000	RM
	- Fotokopi berkas [3635 lbr x 1 keg]	3635.0 lbr	200	727,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [10 org x 1 kl x 3 keg]	30.0 OK	16,000	480,000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,750,000	RM
	> ATK Kegiatan			1,750,000	
	- Flashdisk [2 buah x 1 keg]	2.0 buah	100,000	200,000	
	- Toner Laserjet [1 buah x 1 keg]	1.0 buah	750,000	750,000	
	- Kertas A4 [20 rim x 1 keg]	20.0 rim	40,000	800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621686) BALAI BAHASA JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.8,853,581,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			6,519,000	RM
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [1 org x 1 kl x 1 keg]	1.0 OK	2,182,000	2,182,000	SBM
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 org x 2 hr x 1 kl x 1 keg]	2.0 OH	530,000	1,060,000	SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 org x 1 hr x 1 kl x 1 keg]	1.0 OH	730,000	730,000	SBM
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [1 org x 2 kl x 1 keg]	2.0 OK	90,000	180,000	SBM
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 org x 2 kl x 1 keg]	2.0 OK	256,000	512,000	SBM
	Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kota Magelang [1 org x 1 keg]	1.0 OK	240,000	240,000	SBM
	Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke kota Pekalongan [1 org x 1 keg]	1.0 OK	245,000	245,000	SBM
	Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kota Tegal [1 org x 1 keg]	1.0 OK	260,000	260,000	SBM
	Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [1 orang x 1 hr x 1 kl x 3 keg]	3.0 OH	370,000	1,110,000	
054	Pelayanan Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan			32,293,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			32,293,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,400,000	RM
	Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/yang setara ke bawah [2 org x 6 kl]	12.0 OB	200,000	2,400,000	SBM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,467,000	RM
	Fotokopi berkas [7335 lbr x 1 keg]	7335.0 lbr	200	1,467,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			6,170,000	RM
	> ATK Kegiatan			6,170,000	
	Flashdisk [5 buah x 1 keg]	5.0 buah	100,000	500,000	
	Toner Laserjet [5 buah x 1 keg]	5.0 buah	750,000	3,750,000	
	Kertas A4 [48 rim x 1 keg]	48.0 rim	40,000	1,920,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			18,656,000	RM
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 org x 1 kl x 2 keg]	4.0 OK	2,182,000	8,728,000	SBM
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 hr x 1 kl x 2 keg]	8.0 OH	530,000	4,240,000	SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 org x 1 hr x 1 kl x 2 keg]	4.0 OH	730,000	2,920,000	SBM
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 org x 2 kl x 2 keg]	8.0 OK	90,000	720,000	SBM
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 kl x 2 keg]	8.0 OK	256,000	2,048,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,600,000	RM
	Uang Transpor Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 org x 2 kl x 12 keg]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
056	Pelayanan SDM			92,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			92,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621686) BALAI BAHASA JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.8,853,581,000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.026-Semarang I)			28,050,000	RM
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [65 org x 1 kl x 1 keg]	65.0 OB	150,000	9,750,000	SBM
	- Pembelian vitamin penambah daya tahan tubuh [61 org x 6 kl]	366.0 lbr	50,000	18,300,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I)			5,582,000	RM
	- Fotokopi berkas [6785 lbr x 1 keg]	6785.0 lbr	200	1,357,000	
	- Blocknote [65 org x 1 Keg]	65.0 buah	10,000	650,000	
	- Bolpoin [65 orang x 1 buah x 1 keg]	65.0 OK	5,000	325,000	
	- Tas Kegiatan [65 orang x 1 buah x 1 keg]	65.0 OK	50,000	3,250,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.026-Semarang I)			9,000,000	RM
	- Pendaftaran seminar/diklat [30 org x 1 kl]	30.0 ok	300,000	9,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.026-Semarang I)			8,800,000	RM
	> ATK Kegiatan			8,800,000	
	- Flashdisk [65 buah x 1 keg]	65.0 buah	100,000	6,500,000	
	- Toner Laserjet [2 buah x 1 keg]	2.0 buah	750,000	1,500,000	
	- Kertas A4 [20 rim x 1 keg]	20.0 rim	40,000	800,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.026-Semarang I)			10,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 orang x 4 jam x 3 kl x 1 keg]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	SBM
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.026-Semarang I)			13,000,000	RM
	- Biaya Rapid antigen [65 orang x 1 kl x 1 keg]	65.0 OK	200,000	13,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.026-Semarang I)			14,368,000	RM
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 org x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	2,182,000	4,364,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 org x 4 hr x 1 keg]	8.0 OH	530,000	4,240,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 org x 3 hr x 1 keg]	6.0 OH	730,000	4,380,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 org x 2 kl x 1 keg]	4.0 OK	90,000	360,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 kl x 1 keg]	4.0 OK	256,000	1,024,000	SBM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.026-Semarang I)			2,400,000	RM
	- Uang Transpor Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 org x 2 kl x 8 keg]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
2020.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		5,159,916,000	
001	Gaji dan Tunjangan			4,282,150,000	U
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>4,282,150,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621686) BALAI BAHASA JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.8,853,581,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,733,094,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,342,652,000	2,342,652,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	195,221,000	195,221,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	195,221,000	195,221,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.026-Semarang I)			56,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	48,000	48,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,000	4,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,000	4,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.026-Semarang I)			184,478,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	158,124,000	158,124,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	13,177,000	13,177,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	13,177,000	13,177,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.026-Semarang I)			47,908,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	41,064,000	41,064,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,422,000	3,422,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,422,000	3,422,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.026-Semarang I)			20,580,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	17,640,000	17,640,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,470,000	1,470,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,470,000	1,470,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.026-Semarang I)			429,338,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	396,312,000	396,312,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	33,026,000	33,026,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.026-Semarang I)			48,356,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	41,448,000	41,448,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,454,000	3,454,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,454,000	3,454,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.026-Semarang I)			134,592,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	134,592,000	134,592,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.026-Semarang I)			533,808,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	533,808,000	533,808,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621686) BALAI BAHASA JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.8,853,581,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.026-Semarang I)			85,260,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	73,080,000	73,080,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,090,000	6,090,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,090,000	6,090,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.026-Semarang I)			64,680,000	RM
	- Uang Lembur Golongan II [3 org x 4 jam x 10 hr]	120.0 OJ	17,000	2,040,000	SBM
	- Uang Lembur Golongan III [43 org x 4 jam x 10 hr]	1720.0 OJ	20,000	34,400,000	SBM
	- Uang Lembur Golongan IV [8 org x 4 jam x 10 hr]	320.0 OJ	25,000	8,000,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [3 org x 10 hr]	30.0 OH	35,000	1,050,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan III [43 org x 10 hr]	430.0 OH	37,000	15,910,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan IV [8 org x 10 hr]	80.0 OH	41,000	3,280,000	SBM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			877,766,000	U
A	<i>Jasa Keamanan dan Kebersihan</i>			191,051,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.026-Semarang I)			191,051,000	RM
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi [3 orang x 12 bln]	36.0 OB	2,072,000	74,592,000	
	- Honor Pramubakti [4 orang x 12 Bln]	48.0 OB	1,917,000	92,016,000	
	- Honor Pramubakti (THR) [4 orang x 1 Bln]	4.0 OB	1,917,000	7,668,000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi (THR) [3 orang x 1 Bln]	3.0 OB	2,072,000	6,216,000	
	- Uang Lembur Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh [7 orang x 4 jam x 10 hr]	280.0 OJ	13,000	3,640,000	
	- Uang Makan Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh [7 orang x 10 Hr]	70.0 OH	30,000	2,100,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh [3 orang x 1 Stel]	3.0 Stel	417,000	1,251,000	
	- Pakaian Kerja Satpam (Jawa Tengah) [4 orang x 1 Stel]	4.0 Stel	892,000	3,568,000	
B	<i>Perawatan Gedung Kantor</i>			170,361,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.026-Semarang I)			170,361,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung [957 m2]	957.0 m2	173,000	165,561,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Jawa Tengah) [480 m2]	480.0 m2	10,000	4,800,000	
C	<i>Perbaikan Peralatan Kantor</i>			92,275,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I)			92,275,000	RM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor [54 Peg]	54.0 Peg	80,000	4,320,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook [62 Unit]	62.0 Unit	730,000	45,260,000	
	- Pemeliharaan Printer [32 Unit]	32.0 Unit	690,000	22,080,000	
	- Pemeliharaan AC Split [22 Unit]	22.0 Unit	610,000	13,420,000	
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA [1 Unit]	1.0 Unit	7,195,000	7,195,000	
D	<i>Pengadaan Peralatan/Perlengkapan Kantor</i>			118,620,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621686) BALAI BAHASA JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.8,853,581,000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran (lebih dari 40 Pegawai) [54 Peg]	54.0 Peg	1,530,000	82,620,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pengiriman Surat Dinas [12 Bln]	12.0 Bln	3,000,000	36,000,000	RM
E	<i>Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 4</i>			62,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [2 Unit]	2.0 Unit	31,000,000	62,000,000	RM
F	<i>Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 2</i>			4,179,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Tengah) [3 Unit]	3.0 Unit	1,393,000	4,179,000	RM
G	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			120,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.026-Semarang I) - Listrik [12 Bln]	12.0 Bln	7,500,000	90,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.026-Semarang I) - Telepon [12 Bln]	12.0 Bln	2,500,000	30,000,000	RM
H	<i>Operasional Perkantoran dan Pimpinan</i>			98,880,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 orang] - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 Orang x 12 Bln] - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp5 miliar s. d. Rp10 miliar) [1 Orang x 12 Bln] - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 orang x 12 Bln] - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [2 Orang x 12 Bln]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 24.0 OB	2,590,000 2,520,000 990,000 860,000 640,000	31,080,000 30,240,000 11,880,000 10,320,000 15,360,000	RM
I	<i>Pengelola Sistem Akuntansi Instansi</i>			13,200,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 orang x 12 Bln] - Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 orang x 12 Bln] - Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [4 Orang x 12 Bln]	12.0 OB 12.0 OB 48.0 OB	300,000 200,000 150,000	3,600,000 2,400,000 7,200,000	RM
J	<i>Pengurus/Penyimpan BMN</i>			7,200,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 orang x 12 Bln]	24.0 OB	300,000	7,200,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

SEMARANG, 24 Oktober 2021

Dr. GANJAR HARIMANSYAH
 Pembina 197505222001121003